



## Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu

32-720 Nowy Wiśnicz • ul. Rynek 38  
tel. (14) 68 509 12 • fax (14) 68 509 11  
www.nowywisnicz.pl • e-mail: um@nowywisnicz.pl

Nowy Wiśnicz, 25 czerwca 2021 r.

*Szanowni Państwo,  
Dyrektorzy Szkół,  
Nauczyciele, Pracownicy Oświaty  
Drodzy Rodzice,  
Drodzy Uczniowie*

Rok szkolny 2020/2021 dobiega końca. Był on specyficzny i trudny ze względu na okoliczności, w jakich przyszło nauczać i uczyć się, zaledwie kilka tygodni uczniowie spędzili w szkołach. Większość czasu zabrała im nauka przed komputerami z ograniczonym kontaktem z nauczycielami oraz rówieśnikami. Jednak czas upragnionych wakacji i zasłużonego wypoczynku nadchodzi.

Drodzy Uczniowie, serdecznie gratuluję Wam wspaniałych sukcesów i osiągnięć w nauce, które są efektem Waszego wysiłku związanego z nauką w tak nietypowych warunkach. Cieszę się, że nie marnujecie szans i wykorzystujecie możliwości, które daje Wam szkoła. Niech ten czas odpoczynku i bez troski, jaki macie przed sobą zostanie przez Was dobrze spożytkowany, abyście wrócili pełni energii i siły na kolejny rok szkolny.

Drodzy Rodzice, serdecznie dziękuję za Wasze zaangażowanie, pomoc i współpracę ze szkołą. Wiem, że szkolne osiągnięcia Państwa dzieci są powodem do dumy i zadowolenia. Dziękuję za zrozumienie i cierpliwość podczas nauki zdalnej, kiedy często borykaliście się z wieloma technicznymi problemami, które udawało się rozwiązywać na bieżąco.

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy placówek oświatowych składam Wam podziękowania i wyrazy uznania za trud oraz wysiłek włożony w nauczanie i wychowanie młodego pokolenia. Przekazując dzieciom i młodzieży wiedzę oraz niezbędne umiejętności, pomagacie im rozbudzać zdolność samodzielnego myślenia, pasję poznania i tworzenia.

Z okazji zakończenia roku szkolnego 2020/2021 wszystkim składam życzenia miłych, słonecznych i bez troskich wakacji. Życzę bezpiecznych wyjazdów i powrotów oraz radosnego wypoczynku.

Burmistrz Nowego Wiśnicza

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Małgorzata Więckowska'.

Małgorzata Więckowska